
CENTRO COMERCIAL PASEO DURANGO Y EL GRUPO DE
PATROCINADORES, felicitan a:

AGUSTIN CARLOS HERNANDEZ SANCHEZ

Por su destacada participación en la carrera "10K Paseo Durango",
obteniendo los siguientes resultados:

Categoría:
Lugar en categoría:
Lugar general:

Tiempo Oficial:
Tiempo Chip:

VETERANOS PLUS VARONIL
9°

204°

54:46.9
54:29.6

Durango, Dgo., a 04 de septiembre de 2016.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

